REPUBLIKA E SHQIPE RISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMIT SOCIAL

SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

Nr.fiy/ o Prot.
Nr 7Y Date/L/ 0 2024
s - PER .
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PER MUAJIN MARS 2024

KESHILLIT TE BASHKISE PATOS
. ~

-

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé ”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonothike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fordin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté 29.12.2021, paragrafi [V,
pika 3, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 1, dat& 28.01.2021, Sektori i Shérbimit Social;

PROPOZON

1. Te perfitojng ndihm& ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% pér muajin Mars
2024 gjithsej 17 familje me njé fond prej 68,252 (gjashtédhjeté e tet& mijé e dyqind
e pesédhjeté e dy) leké.

2. Familjgt pérfituese sipas listég dhe relacionit bashkéggjitur. s

(8]

Masa e pagesés pér familjet pérfituese t& jeté sipas VXK. M nr. 597, daté 04.09.2019
“Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t&
pérfitimit & ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes& mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



4. Pé&r zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimit Social.

5. Vendimi hyn ng fuqi sipas ligjit.

Jurist

P.sekt. Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Barie Goxhaj

Nurkg Hazizg

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMIT SOCIAL

LISTA EMERORE E FAMILJEVE NE NDIEME EKONOMIKE

01-31/03/2024

PERFITUES NGA FONDI I KUSHTEZUAR

) } ) SHtJ_MA KOMPENSIM

NR. | EMER MBIEMER | NR.ANTAREVE | LEKE | ENERGJE | TOTALI
1 | BURBUQE XHAFAJ 1] 2178 o| 2178
2 | EGERTA RAMA 3| 7920 0| 7920
3 | ELISABETA METAJ 2| 5940 0| 5940
4 | DONIKA FERATAJ 1| 2178 0| 2178
5 | HANKO LAZAJ 1| 2178 o| 2178
6]1sA - BEGA 1| 2178 1288 | 3466
7 | IDAETE KAMBERAJ o 1 2178 0 2178
8 | LAURETA LIKAJ 3| 8712 0| 8712
9 | LIUANA HEBEJA 1] 2178 0| 2178
10 | LRI HAIDINAJ 1| 3146 1288 | 4434
11 | LULIETA VELMISHI 1| 3146 1288 | 4434
12 | LUMTURI MEZANI - 1| 2178| ° 1288] 3466
13 | MARJANTHI | TIKA 1| 2178 o] 2178
14 | MARJETA DHANAJ 2| 5940 0] 5940
15 | MIMOZA SHAMATA 1] 2178 0| 2178
16 | MARKO TANAKA 2| 3703 o| 3703
17 | YLLKA SHEHAJ 2| 3703 1288 | 4991
TOTALI 61812 6440 | 68252

Sp.Mbrojitfes Sociale .

Grisilda Bektashj
Bellebi_

Péggj-Sekt Sh.Social dhe Barazisé Gjinore

Barie Goxhaj

oz

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos

&



REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMIT SOCIAL
SEKTORI SHERBIMIT SOCIAL

Nr./ /i ¢ Prot. Patos, mé_/ + /0¥ /2024
_ 2 STy T
RELACION
) ) PER ) )
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDIL KUSHTEZUAR 6%
PER MUAJIN MARS 2024

Mbéshtetur né ligjin nr. 13972015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Per Asistencén Sociale n& Republikén e Shqipérisg”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, & dokumentacionit dhe t& mas€s mujore €
pérfitimit t& ndihm&s ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtese mbi fondin e kushtézuar pér
adihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr.1, daté 28.01.2021, Sektori i
Shérbimit Social ju x&_l\aton; .

PER BANORET E BASHKISE PATOS DHE NIESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné ndihm& ekonomike nga bllok ndihma e 6% pér muajin Mars 17 familje, me njé
fond prej 68,252 (gjasht&dhjeté e teté mijé e dyqind ¢ pesédhjeté e dy) leke.

Lista e pérfituesve t& bllok-ndihmes 6% pér muajin Mars 2024

T ADRESA J
NR | EMER | MBIEMER | REFUZUAR VLERESIMI E
PER BANIMIT
r 1 | Burbuge x Xhafaj Pikézim Kryefamiljare, e ve, € Dukas J
sémur, pa téardhura.
\7 2 | Egerta Rama ‘ Pikézim \ Kryefamiljare me dy Naftétari J
fémijé né shkollg, papuné.
| 3 | Elisabeta Metaj Pik&zim Kryefamiljare me njé Banesa
vajzé né shkollg, papuné Sociale
*4 | Donika Feralaj Pikezim ° | Kryefamiljare, ¢ vetme LagjeeRe °
me t& ardhura t& pakta.
5 | Hanko Lazaj Pik&zim Kryefamiljare, ¢ vetme. Pa banesé
( 6 | Isa Bega Piké&zim Kryefamiljar, me t& 29 Marsti
ardhura t& pakta.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



Idaete

Kamberaj

Pikézim

Kryefamiljare, e ve,
papuné dhe pa té ardhura.

Ruzhdie j

8 | Laureta

Likaj

Pikézim

Kryefamiljare, e
divorcuar, me dy vajza né
shkollg, papuné.

Lagje e Re

9 | Liljana

Hebeja

Pikézim

Kryefamiljare, n€ gjendje
shumé t& kege.

Dukas

10 | Liri

Hajdinaj

Pik&zim

Kryefamiljare, papuné, €
divorcuar.

29 Marsi

Pl ‘ Luljeta

Velmishi

Pikézim

Kryefamiljare, e
divorcuar, pa t& ardhura.

Dukas Breg

T.umturi

Mezani

Pik&zim

Kryefamiljare, pa asnjé t&
ardhur dhe né& kushie t€
véshtiré ekonomikeé.

Lagje e Re

3 | Marjanthi

Tika

Pikézim

Kryefamiljare, pa asnjé té
ardhur dhe me problem t€
shéndetit mendor.

Lagje ¢ Re

14 | Marjeta

Dhanaj

Pik&zim

Kryefamiljare me njé
f&mijé, pa t& ardhura.

Zharréz

| Shamata

’ Pikézim

Kryefamiljare, e ve, €
papung, pa t€ ardhura.

Naftétari

|

Tanaka

Pikézim

Kryefamiljar, me njé
vajzg, papuné € pa te
ardhura.

Dukas

17 | Ylika

. 15 \ Mimoza
‘ 16 | Marko
.,

Shehaj

Pikszim

Kryefamiljare, e ve , me
njé vajzé né shkollé t&
lart.

Mustafa
Matohiti

Sp.Mbrojtjes Sociale

Grisilda Bekfashi,

S0 grei)

PérgjSekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Barie Goxhaj

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



